РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕВЕРОДВИНСК»

РЕШЕНИЕ

от 25.09.2014 №  64

г.Северодвинск  Архангельской области

О внесении дополнений в пункт 2

решения Муниципального  Совета

Северодвинска от 24.11.2005 № 46

В соответствии с Уставом  Северодвинска, Налоговым кодексом Российской

Федерации Совет депутатов Северодвинска

РЕШИЛ:

1.  Внести в пункт 2 решения Муниципального Совета Северодвинска от 24.11.2005

№ 46 (в редакции от 28.10.2010) «О налоге на имущество физических лиц» следующие

дополнения:

1.1. В первом абзаце после слова «стоимости» дополнить словами «, умноженной на

коэффициент-дефлятор,».

1.2. В таблице после слов «стоимость объектов налогообложения» дополнить

словами «, умноженная на коэффициент-дефлятор».

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене нормативно-правовых актов МО

«Северодвинск» «Вполне официально» и разместить на информационных интернет-сайтах

Совета депутатов Северодвинска и Администрации Северодвинска.

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2015 года.

4. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на постоянную

депутатскую комиссию по бюджету и социально-экономическому развитию.

Глава

муниципального образования

«Северодвинск» - Мэр Северодвинска                               М.А. Гмырин

Председатель Совета депутатов Северодвинска                                В.А. Мелехин